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چشم انداز آفریقا برای دانشگاه های پژوهشی
آفریقا سال هاست به عنوان یکی از کشورهای سطح پایین در عرصه 

آموزش عالی و دانشگاه ها محسوب می شود. اما مدت هاست 

سیاست های اصلاحی در این کشور شکل گرفته و دولت آفریقا 

به دنبال آن است که با برنامه ریزی های دقیقی که پیش رو دارد 

بتواند دانشگاه های این قاره را رونق داده و شکل و شمایل امروزی 

چه از نظر آموزش و چه از نظر مهارت های آموزشی به دانشجویان 

و فارغ التحصیلان به آنها بدهد. با توجه به اینکه شمار زیادی از 

مراکز آموزشی در آفریقا برمبنای آموزش بنیان نهاده شده، دولت 

این کشور خواستار تغییر رویه نظام آموزشی است تا شرایطی را 

فراهم کند که آفریقا هم در حوزه آموزش حرف هایی برای گفتن 

داشته باشد.  دانشگاه های آفریقا با بهره مندی از حمایت های 

مستمر ارائه شده از سوی دولت جهت تقویت منابع دانش، از 

گروه های علمی و مالی برخوردار خواهند شد تا به این واسطه 

بتوانند با چالش های انبوه سازی و تمایز روبه رو شوند. قاره آفریقا 

جزء قاره هایی است که بیش از هر چیز دانشگاه های آن متکی 

بر آموزش هستند و کارشناسان به این نکته اشاره کرده اند که 

بسیاری از دانشگاهیان از اقصی نقاط آمریکای شمالی با مشارکت 

دانشگاه های آفریقایی راه های نوآورانه ای را برای جبران کمبود 

منابع در میان دانشجویان و کارکنان پیدا می کنند. البته بیشتر 

منابع دانش به جای قاره آفریقا در خارج از این منطقه تولید 

می شود که تنها 2/6درصد از پژوهش دنیا را به خود اختصاص 

می دهد. این مشکل حتی با به صرفه نبودن منابع منتشرشده 

خارجی، و حتی زمانی که پژوهش واقعی از سوی محققان آفریقایی 

انجام شده بود، تشدید می شود.

فرصتهایجدیدپیشرویدانشگاههایآفریقا

به گزارشuniversityworldnews، این موضوع دسترسی به 

منابع دانش آفریقایی و جهانی 

را زمینه ای قرار داده که در آن 

ممکن  یجیتال  د ی  وری ها فنا

را  ی  ید جد ی  فرصت ها ست  ا

ارائه کنند؛ اگرچه دسترسی به 

مطالب منتشرشده الکترونیکی 

می تواند مشمول مذاکرات دشوار 

با ناشران قدرتمند دانشگاهی 

همه گیری  به  توجه  با   . شد با

که  قابلیت هایی  بروز  و  کرونا 

فناوری های دیجیتال و آنلاین 

از خود نشان دادند، این زمینه 

ه  شد هم  فرا نشگاه ها  ا د ی  برا

ی  ظرفیت ها این  ز  ا که  ست  ا

بالقوه استفاده کنند. کارشناسان 

همچنین در واکنش به فشاری 

که بر سیستم های آموزش عالی 

ملی که به واسطه انبوه کردن آموزش در مقطع کارشناسی در 

سراسر قاره وارد می شود، بر اهمیت توسعه گروه های آکادمیک 

آفریقایی تاکید می کنند. در این رابطه، آنها به واکنش دولت غنا 

مبنی بر افزایش تعداد دانشجویان ورودی به آموزش عالی اشاره 

می کنند. دولت غنا تاکید می کند که طبق برنامه ریزی های 

صورت گرفته قرار است روند آموزش های دانشگاهی را تا سال 

40درصد افزایش دهند. براساس  18/8درصد تا  2030 از 

 STEM این، 60درصد این افزایش از طریق گسترش رشته های

شامل علوم، فناوری، آموزش و ریاضیات و 40درصد باقی مانده 

هم به واسطه رشته های علوم انسانی تامین می شود. در اقدام 

عنوان شده، بودجه جالب توجهی برای زیرساخت های مازاد با 

هدف بهبود کیفیت گسترش فارغ التحصیلان اختصاص داده 

شده است. با وجود این، به نظر می رسد دولت نگرانی یا حمایت 

کمتری برای رشد و توسعه کادر هیات علمی در دانشگاه هایی دارد 

که قرار است 100 هزار دانشجوی جدید سالانه را جذب کنند. 

واقعیت این است که افزایش دسترسی، مشکلات زیادی به همراه 

دارد که ممکن است تنها به واسطه کمک های مالی، طرح های 

وام و بورسیه های گرفته شده از صندوق های دولتی و خصوصی 

و حمایت های بشردوستانه قابل پرداخت باشد.

مشارکتهایتامینمالیدرآموزشعالی

در این رابطه، کارشناسان عنوان می کنند بسیاری از دولت هایی 

که با اقتصادهای راکد مواجه 

به تنهایی  هستند، می توانند 

مالی یک بخش  تامین  برای 

آموزش عالی انبوه تلاش کنند. 

بنابراین، این مسئولیت بر دوش 

بخش خصوصی است که اگر 

به دنبال افزایش ظرفیت انسانی 

دانشگاه هاست که جامعه قوی 

به آن وابسته بوده و یک اقتصاد 

شکوفا به آن نیاز دارد، باید در 

این امر مشارکت داشته باشد. 

درعین حال، شواهد بر اهمیت 

دانشگاه ها برای ایجاد تعادل 

مستلزم  که  می کنند  کید  تا

دستیابی به منابع مالی مفید 

از  حمایت  ر  د صنعت  ی  برا

اهداف دانشگاهی مانند توسعه 

مهارت های کمیاب مانند علوم داده و درعین حال محدودیت هایی 

برای نزدیکی به دخالت صنعت است. دانشگاه های آفریقایی باید 

تلاش بیشتری برای تامین بودجه بالاتر از طریق بهره برداری 

از شبکه های فارغ التحصیلان خود داشته باشند که ممکن 

است برای کمک به فارغ التحصیلان برای یافتن شغل مورد 

سوءاستفاده قرار گیرند. استفاده از این شبکه ها فرصتی را برای 

تحقیقات مشترک دانشگاه ها فراهم می آورد.

کنترلوجمعآوریدادهها

در این میان، دانشگاه های آفریقا باید در ارتباط با توسعه 

گروه های علمی خود از تجربه بنیاد »کارنگی« به عنوان یکی از 

تاثیرگذارترین بنیادهای آمریکایی استفاده کنند. برخی شرکای 

دانشگاهی دریافتند که تامین مالی گروه های تحقیقاتی به جای 

ارائه کمک های مالی برای شروع اولیه کارهای انفرادی پس از 

مقطع دکتری مفیدتر واقع می شود. درعوض این که دانشجویان 

فوق دکتری در انزوا با حجم بالای کار نظارتی و آموزشی تنها 

بمانند، دانشگاه ها اغلب می توانند شرایط را به گونه ای مهیا 

کنند که پروژه های تحقیقاتی به شکلی برنامه ریزی شده تر و 

اصولی تر پیش روند و این گونه این پروژه ها را به چالش بکشند. 

هدف این است که اطمینان حاصل شود حمایت بیشتری در 

قالب مربیگری یا همکاری بین گروهی در میان محققان شکل 

می گیرد که ماحصل آن تحقیقاتی اساسی تر و با نتیجه بهتر به 

دست خواهد آمد. کارشناسان امر با استناد به سایر مفاهیم 

آموخته شده از تجربه بنیاد »کارنگی«، استقرار پلتفرم های 

جدید در حمایت از نظارت بر عملکرد را به عنوان وسیله ای 

شناسایی می کنند که از طریق آن، دانشگاه های آفریقایی 

می توانند تولید دانش خود را بهبود بخشیده و به بودجه مازاد 

دسترسی پیدا کنند. 

دانشگاه ها ممکن است با تکیه بر اقدامات انجام شده از سوی 

پروژه های تحقیقات آموزش عالی و شبکه حمایت از آموزش 

عالی در آفریقا و به تازگی، اتحاد دانشگاه های تحقیقاتی آفریقا، 

پلتفرم های جدیدی را به کار گیرند تا بتوانند بر طیف وسیعی از 

شاخص های عملکرد مانند اعتبار کارکنان، نسبت کارمندان به 

دانشجویان و میزان تحقیقاتی که تولید می کنند و موثرتر هم 

هستند، نظارت کنند. این هدف نباید باعث تقویت بروکراسی 

به نفع خود شود بلکه باید مسئولیت پذیری و حمایت بیشتر در 

میان دانشگاه ها را ارتقا بخشد که بیشتر آنها عمدتا از بودجه 

عمومی و به منظور ایجاد انگیزه برای بهبود عملکرد خود تامین 

می شود. به عنوان مثال، انتشار داده های دکتری و نشریات 

منجر به تامین بودجه اضافی در برخی دانشگاه ها می شود. 

کارشناسان از اهمیت تمایز در آموزش عالی آفریقا به عنوان ابزاری 

برای تولید فارغ التحصیلان قابل اشتغال می گویند. برای رونق 

بخش مهارتی آموزش عالی در آفریقا، انواع مختلف موسسات 

آموزشی موردنیاز است و این با تاسیس دانشگاه های خصوصی 

که مهارت های حرفه ای را آموزش می دهند، مشهود است. چنین 

دانشگاه هایی درحالی که در تربیت مشاوران مدیریتی در سطح 

بالا و رهبران حرفه ای عملکردی عالی دارند، لزوما در تحقیقات 

اساسی یا حتی کادر تکنسین هایی با مهارت پایین که بستر 

یک اقتصاد درحال توسعه را شکل می دهند، کارایی ندارند.

کارشناسان به تحقیقات اخیر درمورد آینده اشتغال پذیری در 

آفریقا اشاره می کنند که اهمیت آموزش افراد را در بخش های 

کلیدی گردشگری، کشاورزی و امنیت غذایی نشان می دهد. 

اگرچه این امر لزوما در دانشگاه ها در دستورکار قرار نمی گیرد. 

دولت باید دانشگاه های تخصصی را به عنوان مثال، برای تربیت 

کارمندان بخش میهمانداری و هتلداری برای این منظور ایجاد 

کند. درعین حال، پرداختن به مسائل بزرگ مانند تغییر اقلیم و 

پایداری در این بخش ها لازم است و نیازمند تولید پژوهش های 

مرتبط، که تابعی از دانشگاه هاست. کارشناسان درمورد آینده 

اشتغال پذیری در آفریقا به اهمیت آموزش افراد در بخش های 

کلیدی گردشگری، کشاورزی و امنیت غذایی اشاره کرده اند، 

اگرچه این امر لزوما در دانشگاه ها محقق نمی شود.

پـــژوهــــش هــــای عــــلــمی 

در  کــــــلیدواژه قدرتمند  به 

ی  یت ها ر مو ما ز  ا ند چشم ا

تمامی دانشگاه های آفریقایی 

تبدیل شده است. حتی برخی 

این قاره اعلام  دانشگاه های 

آنها  چشم انداز  که  کرده اند 

برای آینده آموزش عالی تبدیل 

شدن به موسسات تحقیقاتی 

نزدیک  آینده ای  در  فشرده 

است. از دیگر ماموریت های این 

دانشگاه ها می توان به برتری 

در تدریس، آموزش، یادگیری، 

پژوهش و اطلاع رسانی به جامعه 

اشاره کرد. همچنان هدف دیگر 

دانشگاه ها، مشارکت با محققان 

بین المللی برای انجام کارها 

و اقدامات متقابل و مشترک است. مشاهدات دانشگاه های 

آفریقا نشان می دهد بیشتر آنها یا از تحقیقات و پژوهش های 

علمی درحال تکاملی برخوردار نیستند یا فرهنگ تحقیقاتی 

ضعیفی دارند یا اینکه اصلا فرهنگ تحقیقات علمی ندارند. 

آموزش همچنان نقش اصلی را در این میان ایفا می کند. ممکن 

است برخی دانشگاه ها ادعا کنند که پژوهش محور هستند؛ اما 

درواقع این گونه است که دانشگاه های پژوهش محور به شکل 

واقعی در آفریقا وجود ندارد و دولت این کشور با برنامه ریزی های 

اخیر به دنبال راه اندازی دانشگاه های تحقیقاتی و پژوهشی در 

این قاره است. بااین حال، اینکه دانشگاهی بتواند بدون فرهنگ 

پژوهشی علمی به تعالی و برتری پژوهشی دست یابد یا در تحول 

ملی کشور خود از طریق ایجاد، کاربرد و انتقال دانش کمک 

کند، تردید وجود دارد. 

چرافرهنگپژوهشعلمیاهمیتدارد؟

تاکنون سازمان های بین المللی مانند بانک جهانی از دانشگاه های 

آفریقایی به  عنوان نخبه گرا و هدردهنده منابع کمیاب در این قاره 

یاد می کنند. این سازمان درحال حاضر عنوان کرده است که 

دانشگاه های آفریقایی می توانند از طریق فعالیت های تحقیقاتی و 

پژوهشی به توسعه این قاره منجر شوند. یافته های این سازمان نشان 

می دهد دانشگاه های آفریقایی که فرهنگ تحقیقات علمی را پرورش 

می دهند، در مقایسه با دانشگاه هایی که عمدتا روی تدریس و آموزش 

تمرکز دارند، برای توسعه اجتماعی- اقتصادی آفریقا مفیدتر واقع 

می شوند. به عبارتی، با شکل گیری دانشگاه های پژوهشی و به دنبال 

آن ایجاد فرهنگ پژوهشی علمی در دانشگاه های این قاره، می توان 

موقعیت بشر را در آفریقا بهبود بخشید. آفریقا تاریخی استعماری دارد 

و با توجه به این شکل از تاریخ که یدک می کشد، به توده مهمی از 

روشنفکران و دانشمندان نیاز دارد، که منافع و ذهنیت اصلی آنها 

ایجاد رفاه در این قاره است. تقویت و پرورش فرهنگ پژوهشی علمی 

راهی مطمئن برای شکل گیری گروهی از روشنفکران و دانشمندان 

است. این گروه پیشتاز برای دگرگونی قاره آفریقا و نیز تغییر چهره 

این قاره خواهند بود. علاوه بر این، تحقیقات علمی محرک اصلی 

نوآوری های اجتماعی و اقتصادی به شمار می روند؛ چراکه دانش، 

مهارت و نگرش های جدیدی را ایجاد می کنند که برای رشد اقتصادی 

و توسعه فناوری حیاتی هستند. آفریقا برای به دست آوردن مزیت 

رقابتی اقتصادی و بهبود شرایط زندگی جمعیت روبه رشد جوانان خود 

به آن نیاز دارد. محققان ارتباط مستقیمی میان سیاست و پژوهش 

برقرار کرده اند. درواقع، بدون فعالیت های تحقیقاتی مبتنی بر این 

قاره، کشورهای آفریقایی راه حل های کارآمدی برای مشکلات داخلی 

خود که ناشی از محیط زیست، سیستم سیاسی، آموزش، بهداشت، 

مسکن، کشاورزی و زیرساخت های فناوری است، پیدا نخواهند 

کرد. از آنجا که آفریقا همچنان به واردات و مصرف دانش تحقیقاتی 

در مقیاسی عظیم ادامه می دهد به شدت با محرومیت هایی مواجه 

می شود. درحالی که چنین تحقیقات وارداتی از کیفیت عالی 

برخوردار است، در پرداختن به مشکلات خاص آفریقا بی اثر است. به 

همین دلیل است که دانشگاه های 

آفریقایی باید فرهنگ تحقیقات 

بازده  تا  کنند  تقویت  را  علمی 

تحقیقاتی خود را افزایش دهند. 

پرورش فرهنگ تحقیقات علمی 

در دانشگاه های آفریقا می تواند 

بین شکل های مختلف  شکاف 

دانش را پر کند و اطمینان حاصل 

کند که دانش بومی آفریقا بخشی از 

مجموعه دانشی است که در سطح 

دانشگاه تدریس و تحقیق می شود. 

این امر، دانشگاه های آفریقایی را با 

کل جامعه آفریقا مرتبط می کند.

ماموریتدانشگاههاباید

مشخصباشد

یکی از بزرگ ترین شکست هایی 

که آفریقا در حوزه آموزش عالی با آن مواجه است، دیده 

ز  ا وسیع  طیفی  ن  به عنوا ولتی  د ی  ه ها نشگا ا د ن  نشد

کارکردهای مختلف این دانشگاه هاست. به لحاظ تاریخی، 

دانشگاه ها هرگز ملزم به انجام چنین دستورات پیچیده ای 

نبوده و نیستند. اما در این میان نمی توان نقش شماری از 

دانشگاه های خصوصی را برای انجام ماموریت های ظریف 

و حساس نادیده گرفت. این دانشگاه ها عموما مسئولیت 

برآوردن نیازهای اجتماعی- اقتصادی جوامع را برعهده دارند؛ 

مانند دانشگاه Ashesi در غنا که وظیفه آموزش مدیران را در 

آفریقا برعهده دارد. درصورتی که مسئولیت های دانشگاه های 

مختلف به خوبی و درست تعیین شود، می توانند با انجام 

به موقع و درست این وظایف تاثیرات شگرفی در جامعه به 

جا بگذارند. 
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ندا اظهری
 مترجم

دانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e

برگ ســـبز، ســـند کمپانی و وکالت نامه خودرو وانت پیکان مدل 85 به 

رنگ ســـفید – روغنی به شـــماره موتور 11285029457 و به شـــماره 

شاســـی 12195581 و به شـــماره پلاک 24 – 661 ط 47 به نام قاسم 

چاحیدی محمره مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    

برگ سبز، پروانه تردد و بیمه نامه خودرو وانت دوکابین تویوتا هایلوکس مدل 

2014 به رنگ سفید به شماره موتور TR 5365210 2 و به شماره شاسی 

MROFX22G0E1418122 و به شماره پلاک 21663 – اروندی به نام 

علیرضا سرخی پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    

برگ ســـبز خودروســـواری هاچ بـــک تیبا 2 مدل 1400 به رنگ ســـفید 

روغنـــی به شـــماره موتـــور M 15/9138444 و به شـــماره شاســـی 

NAS821100M1299670 و بـــه شـــماره پـــلاک 14 – 167 ج 64 

به نام حسن ساکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    

برگ سبز، کارت و سند کمپانی خودرو کامیون کشنده ایویکو مدل 92 به 

رنگ سفید روغنی به شماره موتور 279011 و به شماره شاسی 127779 

و به شماره پلاک 24 – 689 ع 43 به نام حسن عوض پور مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

    

برگ سبز و کارت خودرو سواری سیستم: پراید تیپ: 131 رنگ: بژ متالیک

 مدل: 1390  به شماره انتظامی ایران 84 / 294 د 43

 S1412290719546:شماره موتور:  3951021   شماره شاسی

به مالکیت خانم پروین چاره جوی پاســـکه مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

    

برگ سبز خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: PARS XU7 رنگ: سفید مدل: 

1401  به شماره انتظامی ایران 84 / 488 ق 89

 124K1678037  :شماره موتور

 NAAN01CE1NH436179:شماره شاسی

به مالکیت خانم اســـما عنائی جواران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

     

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانب زینب الســـادات آل کیـــوان فرزند 

ســـیدعلی اصغر به شماره شناســـنامه 4885 صادره از کرج، در مقطع 

کاردانی پیوسته رشته تحصیلی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی آزاد 

اسلامی کرج به شماره 128411502151 مورخ 1387/01/31 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج قسمت فارغ التحصیلی ارسال نماید.

مدرک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات مقطع کاردانی پیوسته رشته الکتروتکنیک 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد هیدج متعلق به محمد افشاری به شماره ملی 

4270394099 مفقود گردیده است. از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را 

به آدرس زنجان - شهر هیدج - دانشگاه آزاد اسلامی هیدج ارسال نمایند.

بهشمارهثبت۲۶3وشناسهملی1۰1۰۰۰1۰53۰

آگهیدعوتمجمععمومیعادینوبتاول

بدینوســـیله از کلیه اعضا و نمایندگان قانونی اعضا دعوت می شـــود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول برای سال مالی منتهی به 1400/12/29 که رأس ساعت 15 روز 

پنجشنبه مورخ 1401/04/16 در محل رودهن، بلوار امام خمینی، به سمت تهران، خ ملاصدرا، خ چمران، سالن ورزشی امام علی)ع( تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

توجـــه: نماینـــدگان اعضـــا بایـــد حداکثر تا 24 ســـاعت پیش از برگـــزاری مجمع، از ســـاعت 8 الی 16 به همـــراه عضو اعطاکننده نمایندگی با در دســـت داشـــتن 
مـــدارک عضویـــت تعاونـــی و کارت شناســـایی معتبـــر در محـــل دفتـــر شـــرکت تعاونی حاضـــر گردنـــد. متقاضیان کاندیداتوری ســـمت بازرســـی می بایســـت 
 حداکثـــر ظـــرف مـــدت 5 روز از تاریـــخ انتشـــار ایـــن آگهـــی از ســـاعت 8 الـــی 16 با در دســـت داشـــتن مـــدارک لازم در دفتـــر تعاونی ثبت نـــام به عمـــل آورند.

 مدارک موردنیاز جهت کاندیداتوری سمت بازرسی: 

1- فرم ثبت نام 2-کپی شناسنامه و کارت ملی 3- گواهی عدم سوء پیشینه 4- کپی مدرک تحصیلی مرتبط 5- گواهی پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت، لازم به ذکر 
است جهت شرکت در جلسه مجمع، به همراه داشتن کارت عضویت الزامی است. در غیر این صورت همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهام و در صورت داشتن وکالتنامه، 

اصل وکالتنامه الزامی می باشد.

دستور جلسه:
بررسی و تصویب گزارش هیات مدیره و بازرسان درخصوص عملکرد سال مالی 1400.

تصویب صورت های مالی برای سال مالی منتهی به 1400/12/29.
تصویب بودجه برای سال مالی 1401.

تصمیم گیری درخصوص افرادی که آورده نقدی مصوب مجمع عمومی مورخ 28 دی 1400 را تادیه ننموده اند.
تصمیم گیری درخصوص کلیه موضوعات مرتبط با زمین و شهرداری.

انتخاب بازرسان قانونی برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 
انتخاب حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 1401/12/29.

تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی های تعاونی.
تصمیم گیری درخصوص یک نفر از افراد اخراجی.

هیاتمدیرهشرکتتعاونیمسکن
کارکناندانشگاهآزاداسلامیسماءرودهن

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

 دانشگاه های آفریقایی باید 

فرهنگ تحقیقات علمی را 

تقویت کنند تا بازده 

تحقیقاتی خود را افزایش دهند. 

پرورش فرهنگ تحقیقات علمی در 

دانشگاه های آفریقا می تواند شکاف بین 

شکل های مختلف دانش را پر کند و 

اطمینان حاصل کند که دانش بومی 

آفریقا بخشی از مجموعه دانشی است 

که در سطح دانشگاه تدریس و تحقیق 

می شود. این امر، دانشگاه های آفریقایی 

را با کل جامعه آفریقا مرتبط می کند

 با شکل گیری 

دانشگاه های پژوهشی و 

به دنبال آن ایجاد فرهنگ 

پژوهشی علمی در دانشگاه های این 

قاره، می توان موقعیت بشر را در 

آفریقا بهبود بخشید. آفریقا تاریخی 

استعماری دارد و با توجه به این 

شکل از تاریخ که یدک می کشد، به 

توده مهمی از روشنفکران و 

دانشمندان نیاز دارد، که منافع و 

ذهنیت اصلی آنها ایجاد رفاه در این 

قاره است


